
11111  DIARIO OFICIAL DO ESTADO I StRIE 3 E ANO XIII N°068 I FORTALEZA, 24 DE MARCO DE 2 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Guaidba - Aviso de Licitacio - Pregio EletremIco N' 2021.03.18.1 - PE. Julgamento: Manor Preco 
Item. Objeto: Contratado de service's corn 'cicada de velculos, destinados a diversas Secretaries do Niunicipio de Guainba/Ce. 0 prazo de cadastramento 
des Cartas Propostas seri ate is 09h0Omin do die 09 de abril de 2021, corn abertura pare analise des propostas is 091105min e Sessio de Disputa de Lances 
is 09h10min. 0 edital poderA ser adquirido nos enderecos eletranicos www.bbmnctlicitacoes.com,br a www.tce.ce.gov.br  a partir da data desta publicagio. 
Inforrnades: Na soda da Comisslo Central da Licitado c Pregoes, na Rua. Pedro Augusto, n° 53, Centro, Guaidba/CE ou (85)3376.1016. Guaidba/CE, 23 
de marco de 2021 -Diego Luis Leandro Silva - Presidente a Pregoeiro da CCLP. 

sss. ••• s** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Julgamento - Face de Habilitscao. A CPL da Prefeitura Municipal de Urnari/CE, no use 
dc sues atribuiedes legais, tome public°, quo fora concluido o julgamento referente a fast de habilitaclo do Certame Licitaterio na modalidade Tomada 
de Preens n° 2021.02.18.1, sendo o seguinte: Empresas Habilitadas - Naxos Assessoria Contabil S/S E Ambiental Solucocs E Servicos Eireli - Me, por 
cumprimento integral is exigencies editalicias. Em resas Inabilitadas - Ecivendo Evangelista de Lima, teens 3.1.13, 3.1.14, 3.1.15 0 3.2 c/c 3.4 c AR 

(88) 3578-1161, no hordrio des 8h As 12h. Umari/C , 23 de mare° de 2021. Cicero Anderson Israel Soares - Presidente da CPI,. 

i 
Empreendimentos, Serve Loc EIRELI, item 3.1.14. aiores informades na sede da CPL, sito na Rua 03 de agosto, 200, Centro, Umari/CE, ou pelo telefone 

III 5•• *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Eusiblo - Aviso de Licitacio - Chamada Pdblica N. ° 06.001/2021. A Prefeitura Municipal de Eusebio-CE 
tome pdblico que recebera os Documentos pare Habilitagio e Projetos de Vendas de Gencros Alimenticios da Agriculture Familiar referente a Chamada 
Publica N° 06.001/2021, cujo objeto 6 Aquisido de Cieneros alimenticios, em cumprimento do estabeleeido pela Lei n° 11947/2009 c Resoludes FNDE 
e 20/2020, a partir do die 24 de marco de 2021 ate o die 15 dc abril de 2021 de 8h as 13h. A Besse° publica ocorrera is 09h do die 15 de abril de 2021, na 
sede da Prefeitura localizada A Rua Edmilson Pinheiro, 150, bairro Autddromo, Eusebio-CE, 0 edital padera ser obtido atraves do site: www.tce.ce.gov.br. 
Eusebio, 23 de marco de 2021. Raylse Rafaelle Jeronimo Lima - Presidente da Comisslo Permanente de Lleltaclo. 

54,1 *0• *44 

Estado do Ceara - Prefeltura Municipal de Mauriti - Extrato da Ata de Registro de Precos re 2021.03.23.01 - Pregio EIetrenico N' 2021.03.02.01/ 
PE/SRP. Orgffo Gerenciador: Municipio de Mauriti/CE, atraves da Secretaria de Assistencia Social. Empresa Detentora do Registro de Pregos: LIZ da Silva 
Martins Armazem, vencedora do Lose unite. Valor (RS 205.000,00). Prazo: 12 (doze) mesas. Objeto: Registro de Precis pare future e eventual Aquisido 
de GAneros Alimenticios pare conaposigffo de Castes BAsicas, destinados i distribuicio gratuita is familias em situacio tempordria de vulnerabilidade 
social cadastradas no Municipio de Mauriti/CE. Signetdrios: Representante do Organ Gerenciador: Claudia Fernanda Morcira. Representante da Empress 
Detentora do Registro de Pre9os: Jose Raimundo da Silva Martins. Data da assinatura: 23 de mono de 2021. 

so* III *5* 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Tururu - Aviso de Licitaclo. A Comisslo Permanente de LicitacAo tome pdblico quc cstara rcalizando 
Iicitado na modalidade Pregio Eletremico N' 005/2021 , cujo abide, 6 Prcstado de servicos na manuteneffo preventive a corretiva de equipamentos medicos 
hospitalares, nas Unidades de Sande do Municipio de Tururu-Ce. estando aberto o prazo pare cadastramento de propostas a partir do die 26/03/2021, As 
08:00h, ate o dia 07/04/2021 its 08:00h, abertura des propostas no dia 08/04/2021 is 08:00h e a faze de disputa de lances no die 08/04/2021 is 08:10h, 
cstando disponivel pales sitios eletremico: www.bbmnetcom.br; www.tce.com.br. Maiorcs informacdcs: Scala de Licittteees Rua Maria Gloria de Conceigio, 
s/n, Castro. Vinicius do Vale Cacau - Presidente da Comissio de Licitaclo da Prefeltura Municipal de Tururu, 23 de marco de 2021. 

	

.1111.1n111t4 M-‘1- 	--.`"rmta.'"I .7wratra' 
' . 	 TT,F.-737.-"'7.1 771M' 

	

o o earn - re e ra un 
P
c pa e 	 . . . t - E. 	omtss 

refeitura Municipal de Cascavel tome o aviso de Adlamento da licitado na modalidade Pregio Eletrenico N° 01.15.03.2021-PE cujo objeto 6 a Aquisicl 
c Kits Emergenclais do Alimentado escolar (Generos Alimenticios), destinados aos alunos da Redo de Ensino do Municipio de Cascavel/Ce, a barn d 
teresse public° fits Adiado o recebirnento des propostas ate o die 05 de Abril de 2021 as 14:00h, abertura des propostas as 14:15min e a fase da dispu 

c lances as 15:00min (HorArlo do Brasiilia). Maiores informa es Pone: 85 33 -5 --c sou. - 	„ 	. 	 L 	. , ,..-Tri.,, 	, 	, _ . ),- 
,,jjappilliMINIBMINIM- .; 

*5* *•* *5* 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de CIIMOCE111 Aviso de Licitacio - Pregio Presencial N' 2021.03.17.005. A CPL da Prafcitura Municipal de 
Camocim/CE, torna public° pars conhecimento dos interessados, qua no pr6ximo dia 08 do abril do 2021, As 09h0Onsin, na Sada da Prefeitura, localizada 
a Praca Severiano Morel, Centro, Camocim/CE, estara realizando licitacia na modalidade Pink Prescrteial, do tipo manor preco por item, tombada sob o 
N.° 2021.03.17.005, corn fins a Objeto: prestado de services de manutencio de veiculas (services mecinicoskletricos) nos onibus escolares vinculados a 
Secretaria de EducacAo do Municipio do Camocim-Ce. Informacees na Soda da CPL, localizada A Praca Severiano Morel, Centro, Camocim/CE, no harirrio 
de 08:00 As 12:00h. Camocim/CE, 23 de marco de 2021. Francisca Manrinelde Carvalho de Aradjo -Pregoeira. 

*55 55* *5* 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de MilhA - Aviso de Licitacio - Pregio Eletrilnico. 0 Municipio de 	atraves da Comisslo do Pregio, 
torna pfiblico que se encontra A disposido dos interessados, o Edital de licitado na modalidade Pregio EletrBnico, if 1803.01.21- PE, do tipo manor preen, 
visando a aquisicffo de material permanente destinado a dander as necessidades da Secretaria de Educado do Municipio de Milldi/Ce. A realizer-se dia 07 
de abril de 2021 is 09:00h maiores infonnades na sale da Comisslo de LicitacAo, situada na Rua Pedro Jose de Oliveira 406, Centro - Milhi - Ceara, des 
08:00 is 17:00 polo telcfone (88) 99683.1558 c nos site: www.tce.ce.gov.br  e www.blicompras.com. Muhl - Ce, 24 de marco de 2021. Carlos Andre 
Pinbeiro - Pregoeiro(a). 

*5* *5* III 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Salida - Aviso de Prezio Eletranico N' 05/2021-SESA. 0 Pregoeira da Prefeitura 
Municipal de Cruz comunica aos interessados quo estara recebendo do dia 26 de Marco a 13 de Abril de 2021 ate as 131130min, polo sistema BBMNET - 
www.bbrnnetlicitacoes.com.br, propostas de precos e documentado de habilitactio pare o Pregio Eletronico 05/2021-SESA - aquisido de materials e 
equipamentos odontolOgicos. A abertura e exame des propostas c o inicio da disputa por lances As 14h00min do dia 13 de Abril de 2021. 0 edital podersi 
ser obtido junto ao Pregoeiro, na redo da Comissio de Licitado, A Praca dos Tres Poderes s/n° - Bairro Aningas e nos sites: www.cruz.ce.gov.br, www. 
bbmnetlicitacoes.com.br  e www.tce.ce.gov.br. Cruz-CE, 22 de Marco de 2021. Leonardo Bricio Viana Severiano - Pregoeiro. 

www •55 •5* 
Estado do Cead - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Revogacio -Preglio Eletranico N' 01.01.03.2021-PE. A Pregoeira Oficial da Prefeitura 
de Cascavel - Ceara tome public(' a revogadn do Pregio Eletranico N° 01.01.03.2021-PE quo tern coma objeto o Registro de Precos visando a locacffo 
de material c equipamentos de informatics necessarios pare atender as dcmandas des Secretaries Municipals de Cascavel/CE, tendo em vista as razoes 
circunstanciadas na &cid° expedida Isaias Secretaries solicitantea, constants dos autos doprocesso. Maiores infonnades no endereco Av. Chanceler Edson 
Quciroz, n° 2650 - Rio Novo - Cascavel - Ceara au pale forte: (85) 3334-2840 no horiuio de funcionamento de 08h is 12h. Cascavel, 22 de marco de 2021. 
Vinla de Souza Pinball.° Pregoeira Oficial. 

*•• *** *s►  
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Itatira - 0 Presidente da Licitgio comunica aos interessados a Chamada Pirblica rf 01/2021-CP pare 
AquisicAo de Generos Alimentfcios da Agriculture Familiar pare atender ao Programa de Alimentacao Eseolar -PNAE, que fica ADIADA parse dia 01 de 
abril de 2021, is 09:00 bores, a sessAo pare realizado dos errs da referida Chamada Publica, considerando a emissffo do Decreto Estadual que estabeleceu 
novas mcdidas do enfrantamanto do Coronavirus, dentre as quais a suspensao de atividades presenciais. Maiares informades junto a Comissao de Licitar,Ao 
ou pelo e-mail: jicijacaoitatiradrmail.cora.  Francisco Rayr Alvcs Barbosa - Pregoeiro Municipal. 

www soap *** 
Estado do Ceara - Consortia Public° de Saida da Microrregifto de Brejo Santo - CPSNIIIS. A Comissito de LicitacAo do CPSMBS tome public° qua 
no dia 09 de abril de 2021 as 10h0Omin, fare licitado na modalidadc de Tomada dc Fracas if 03.23.001/2021, pare Contratado dc services cspccializados de 
contabilidade junto ao Consercio Pella° de Sande da Microrregiffo do Brejo Santo-Ce. Majorca informacees c aquisido do Edital, os interessados devenio 
acessar o site oficial do Tribunal de Contas do Estado cm dirctamente na unidadc, no horario do 08h0Omin as 11h0Ornin. 



DIARIO OFICIAL DA MAO - Seca() 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARt 

RESULTADO DE JVLGAMENTO 
TOMADA DE PRECOS N' 2021.03.04.1 

A Presidente da CPL do Municrpto de Assare/CE, torna pdbaco que fora 
sancta° o juigarnento das faces de habilltarlo e de proposta de precos da Tome& de 
Preps nil 2021.03,04.1, sendo o seguinte: Empress habilitada Emes • Services 
Administrate/as LTDA. par cumprImerrto integral is exigencies editaliclas. A masma fora 
declarada vencedora par apresentar melhores preps e os mosmos estarem compativels 
corn o orr,arnento baislco constants no anexo I do Edltal Convocattirio. Informs;Des: Sala da 
Cornisslo de LIcitacao au pelo telefone (88) 3535.1613 de 012h as llti. 

Assard/CE, 23 de marco de 2021. 
AOCKAELLY LOHANE MORAN TRIBUTINO 

Presidents do Camissio Permanent. de Ucitaplo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO 

AVISO OE CHAMADA POBLICA Ne 1/2021 

A ComIss3a da Chamada Pdblica da Secretarla de Educe;3o, no use de sues 
atribuloks legals, torn ptibhco, pars conhecimento dos Interessados, quo .stare 
reafizando Chamada Ilea NO 002/2021, cujo objets: 4 aquisick de senates allmentIclos 
da Agrlcultura Famlller pars a allmentacao escolar, evento esti marcada pars o dla 22 de 
alai] de 2021 is 10:00 hares na Corsa'So da Chamada PdblIca, locallzada na Sede da 
Secretarla Municipal de Educaceo, Prep dos Tres Poderes, Centro Adm. Cicero lienrIque 
Brasilefro, S/N • Centra. 

BeIxIo/CE, 23 de marco de 2021. 
ANA PAULA FERREIRA FARIAS QUARESMA 

Secretirla Municipal de Educar8o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA 

AVISO DE LICITACAO 
TOMADA OE PREP N' 2021.03.16.01/TP 

A Prefeltura Munidpal de Barroquinha/CE toms priblico qua realized a licItac3o 
na modalidade abaixo dIstriminada, cujo certarne seri regido pela Lel Federal ne 8.666/93 
e suas atteracties posterhares, Lel Compiementar 123/06 e demals resist/0o correlate. 
Tornado de Precos Na  2321.03.16.01. Process° AdminIstratIvo: 2021.03.15.01.Thao manor 
preys par late. Objeto: contrataclo de empress pars prestscr3o de sendcos de consultoda, 
assessoria e capacitacao Junto a Secretarla Municipal de Aasistenda Social, na area de 
Manejamento e Gestio do %lama Onlco de Assistencia Social - SUM, pars a manutencao 
e desenvoivimento dos servicos, programas, proJetos e beneficlos socloassistenclais, no 
imbito da protectio social basica e especial a sIsterna de garantla de direltos, conforme 
terms de referencia. Data de RealizacSo: 08 de Abril de 2021.Horirio de IMO) da Sass3o: 
09:001.s.Formulayao de consultas a obtencio do edttal:Enderegm Rua 11 de Melo, 739, 
Centro, Barroquinha-CE CEP: 62,410-000. Horerio de Atendlmenta; segunda i sexta•felra, 
de 08h0Ornin JJa 12h00mln hares. 

ilarroquInha/CE, 23 de Marys de 2021. 
LUCAS WILLIAM SOUSA BITTENCOURT 
President. do [amissao de Licitac3o 

RESULTADO DE HABILIT4A0 
TOMADA DE PRECOS N' 2021.02.23.01/TP 

A ComIss3o Permanents de Lithe;So da Prefeltura Municipal de Barroquinha 
vem divulger o fulgamento da fase de habilltac3o da lidtayao Tornado de Preyos NP 
2021.02.23.01/TP, que tem cams °Wetly° a seleclo de. proposta roe's 'tamales* pars 
services assessoria administrative na area de recursos humanos, sob a responsabllidade da 
Secretarla de Planelament°, Admintstraclo e Finances do Municiplo de BarrequInha-CE, 
conform. termer de referencia. A ComIssio Permanents de LIcitacao, quanta ao resulted° 
de habilitate° da sumer:oda Ildtayao, vem declarer a segurnta resulted*: Lidtantes 
Habilitadas: HipoMG Indio Gulmaries Nato - ME/CNN: 07.767.587/0001-08 Criativa 
ConstruciSes & LoopSes - ME/Callal: 27.513.714/0001-50 e Dager Costa C.onsultoria 
Empresarlat EIRELI/CNPJ: 12.782.123/0001-00. Nos termos do art. 109, Inds° t, aifnea (a) 
da Lei Federal ne 8,666/93 e suss demals alterao3es, ficam franqueadas vistas aos Ocitantes 
Interessados a tads a documentacio do procedimento lichaterio, durante o period° legal 
de OS darn dias dteLs. Prefeltura Municipal de BarroquInha/CE, sltuada na Rua 11 de Maio, 
739, Bairro: Centro - CEP: 62.410400 - Barroquinha/CE. 

Barroquinha • CE, 23 de marco de 2021. 
LUCAS WILLIAM SOUSA B1TTENCOURT 

Presidents da Comisslo Permanents de Ucitac3o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ 

AVISO 
PREGAO ELETRONICO Na  5/21-PE-FMS 

CO0V00100 Remanescentes - Preg3o Eletreolco NO 005/21-PE-FMS. 
0 Munldplo de Bela Cruz/CE, par intennedlo do Pregoelro, tarn pdblco que 

em face da n3o retirada do Instrumento contratual da empresa DDP Distribuidora de 
Mercadorla, Conveniencia e informatica EIRELI e em conformidade corn o art. 64 da Lei no. 
8.666/93. Comma as empresas remanescante. no ordem de classIficacao, pare apresentar 
proposta de peecos reajustada dos Rent) 01, 04,09 e documentos habaltatdrios atuallzados, 
no prazo maxima de 03 dies diets. 

Bela Crux - CE, 23 de Marco de 2021. 
FERNANDO FRANCA SILVEIRA 

Pregoelro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

Extrato do instrumento Contratual n° 2021.03.16.02 - 02, resultants do Processo de 
Dispense de UdtacSo HP 2021.03.16.02: Objeto: Aquislcaa de material de consumo, 
hospltalar, prof:eye° Individual a testes riphios pare sabsIdlar aches e medidas de 
enfrentamento de situacao calarnItose do Nava Coronavfrus (COVID•19), junto a Casa da 
Snide Adilla Maria do Munidplo de Boa Vlagem/CE. Unidade Administrative: Casa de 
Sadde AdIlia Marla. Dotoc3o Orcamentarla: 1401.10,302.0017.2.079. Elements de Despesa: 
33.9030.00. Central:oda: ()livened Comerdo de Medlcamentos e Material Hasp:tale, 
EIRELL Valor Global: RS 363.240,00 (trezentos e sessenta e tres m8 duzentos e quarenta 
reais). VIgencla do contrasts: ate 30 de Junho de 2021. Assina pale Contratada: Rage& 
Fernandes da Silva. Assina pela Contratante: Enedina Gertrudes Ramos de Lima. Boa 
Vlagem/CE, 23 de marco de 2021. Enedina Gertrudes F1BMOS de Lima - Ordenatiorlal de 
Despesas da Casa de Sadde Aare Marla. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

Extrato do instrumento Contratual n' 2021.03.16.02 - 01, resultante do Processo de 
Dispense de Ucitacio No 2021.03.16.02: Objeto: Aquisigto de material de consumo, 
hospltalar, protecao individual e testes rdpktos pan subsIdIar acoes e rnedidas de 
enfrentamento de situacao calamkosa do Nave Coronavfrus (COVID-19), junto a Casa de 

ISSN 1677.7069 	 N4  56, quarta-telra, 24 de mar 

Sadde Adilla Marla do Munfcipio de Boa Viagem/CE„ Unidade Administrative: 
Sadde Adilla Marfa, Dotacia Orcamentdria: 1401.10302.0017.2.079. Elemento de Des 
33.90.30.00. Contratada: 'timed Comercio e RepresentayDes de Produtas Hospnalares 
LTDA. Valor Global: RS 420,306,00 (quatrocentos e Ante mil trezentos e sets teals). 
Vigencla do Contrato: ate 30 de Jumbo de 2021. Asslna pela Contratada: Raimundo %Wenn 
de Ara 8o Neto. Amino pela Contratante: Enedlna Gertrudes Ramos de Lime. Boa 
Viagem/CE, 23 de marvel de 2021. Enedina Gertrudes Ramos de Urns - Ordenadodal de 
Despesas da Casa de Sadde Adfila Marla. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM 

AVISO DE LICFTNCAO 
CONCORRENCIA POIN.N.A Na  2021.03.17.004 - SRP 

A CPL da Prefeltura Municipal do Camodm/CE, toi'na pdbllco pars 
conhedmento dos Interessados. true no proolmo die 26 de Mal de 2021, is 09h0DmIn, na 
Leda da Prefeltura, locallzada i Raga Severiano Morel, Centro, Camoclm/CE, estard 
realhando Ildtac•So na madalidade Concarrencia Pdblica, do tipo Manor prep par 
empreitsida global, samba& sot! o NA 2021.03.17.004, corn fins a Objets seleclo de 
melhor propose.' visando futures e eventuafs contratacbos de services de reforma e 
manutencao das prddlas da Secretarla de Sadde do Munldplo de Camacim/Ce, de mord° 
corn as condlcees e especificaohs tecnicas conticias no ProJeto Bdsico e anexos. 
Informacees na Sede da CPL, locallzada 3 Prop Severiano Morel. Centro, Camacim/CE, no 
hared° de 08:00 is 12:OOh. 

Camocirn/CE, 23 de marco de 2021. 
FRANCISCA MAURINEIDE CARVALHO DE ARA1310 

Licit 	o 

PREGAD ELETRONICO NO 1.15.03.2021-PE 

A Comrssao de Preg3o da Prefeltura Municipal de Cascavel torn o avlso de 
diamento do licitac3o na modaltdade Pregdo Eletrainico NP 01.15.03.2021-PE cult) objet 

a Aquisiclo de Kits Emergendals de Alimentac3o escolar (Generos Alimenticlos 
estfnados aos atunos da Redo de Enslno do Munldplo de Cascavel/Ce, a been do intere 
Labile° Rca Adlado o receblmento des propostas ate a dla 05 de AbrIl de 2021 es 14:0 

rtura das propostas es 14:15mln e a lase da disputa 

stave - CE, 23 de Marco de 2021, 
VANIA DE SOUSA PINNEIRO 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA 

AVISO DE LICITAcA0 
PREGAO ELETRONICO NP 2021.03.11.03•PMC 

A Pregoefra da Prefeltura Municipal de Lauda - Ceard tome psibtico, pars 
conhedmento dos Interessados, qua no prOxima dla 12 de abril de 2021, Is 092I (nave 
bores), strives de endereco eletrenIco www.comprasgovernarnentals.gcry.br  (Comprasnet), 
estard realhando ilcitacki no modalidade Pregao Eletranicn 2021.03.12.03-PMC, criteria 
de Julgamento menor preys par tote, corn fins a Registra de Preto visando a future e 
eventual equisicio de material de Umpeza, desdnados a diversas Secretariat do Municipio 
de Camels/U., conforms Proles+) Besito/Termo de Referencia em anexo ao Edital, o qual 
encomia-se na Integra na cede da Corntssio, situacia a Rua Cohan& Correia no 1073, 
Parque Soledade, Caucala/CE. Malores informacbes no endereco citado no horirio de 
08:00h is 12:00h ou pelo site littp://munlciplos.tce.ce.gov.brilkItacoes. 

Caumia CE, 23 de marco de 2021. 
MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA 

Pregoelra 

AVISO DE UCITAr.A0 

pREGA0 ELETRONICO Ne 2021.03.09.04-3MS 

0 Pregoeiro da Prefeltura Municipal de Caucaia - Ceard tome pilblico, pare 
conhedmento dos Interessados, qua no proximo dla 09 de abril de 2021, Is 09:00 hams, 
atraves de endereco eletranko www.comprasgovernamentab.gov.br  (Comprasnet), esterd 
realitando licitadio na modaildade Preglo Eletranica N' 2021.03.09.04-SMS, criteria de 
Juigamento manor preys par Item, corn fins a Regis-Sr° de Preps visando a future e 
eventual aquisicao de suplementos allmentares destinados a nutricilo enteral pare mender 
as necessidades da Secretarla Municipal de Sadde de CaucaNice, conform. Prof eto 
Besico/Termo de Referencia em anexo ao Edital, o qual encontra-se na integre na cede da 
ComIssao, situada a Av. Coronet Correia ne 1073, Parque Soledade, Caucala/CE. Malores 
infonnacties no endereco cltado no hole& de 08:00h is 12:OOh au pelo site 
http://municiplos.tce.ce.gavir/licttacees.  

Caucala-CE, 23 de marco de 2021. 
LUIZ ERNESTO MACEDO MENDES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU 

AVISO DE LICITAcAD 
PREGAO ELETRONICO N' 1/2021 

A Secretarla Municipal do Trabaiho, Assimencia Social, Halittacio e Cldadania de 
Carnal toma pdiallco pare conheclmento dos Interessados qua realitare o Pregdo 
Eletremico Ne 01/2021-PEISTASHC, cujo Objeto e o Reg1stro de Precos pare Aquisiclo de 
Genera° allmenticlos pars atender Is demandas dos families em Situac3o de 
vulnerablItdade 'octal e risco allmentar, pare entrega parcelada em forma de rests. Entrega 
das Propostas: a earth do dia 26 de marco de 2021. Abertura das Propostas: dla 09 de 
Abril de 2021 Is 09h. Micro da Sessio de Lances: is 09h1SmIn do die 09 de AbrIl de 2021, 
no Sitio: www.bil.org.br. 0 Edital podera ser adquirldo no Portal da BLL, Portal de 
Lialtaclies do TCE/CE. Portal da Transparenda do Murder*, bem coma junto a CPO, nos 
dias [Itch, das 08h Is 12h e dos 14h as 17h. 

Coread•CE, 23 de Marco de 2021. 
FRANCISCO ANT. ARAI)lO 

Pregoelro 

AVM° DO LICTTKA0 
PREGAO ELETRomco N' 8/2021 

0 Munldplo de Coread tonne pdblico pare conhedmento dos Interessados que 
reallzara is Preg3o EletranIco N' 08/2021-PEIPMC, cello Objeto e a Aquisielo de materials 
de expediante, de Ilmpeza a utensillos, a fim de atender as necessIdades das unidades 
gestoras de Coread. Entrees das Propostas: a earth' do pia.41266ride Marco de 2021. Ahertura 
das Propostas: dla  12 de Abril de 2021 Be 09h. Iniclo da Sesslio de Lances: As 09h15 do dla 
12 de  Abril  de  2021,  no Sitio:  www.bll.org.br.  0  Edita l adquirido no endereco 
chado, hem coma junto a CPLP, nos dies titers, das fish is 12h e das 14h Is 17h. 

Coread-CE, 23 de Marco de 2021. 
FRANCISCO ANT, ARA JO 

Pregoelro 

Doesmonte alshud• dlebsnrngr Canfornt,  PAP re 12104 da 24)01/1001. 
•,•• Insdiul • 1•11ffirsindmia de Own hiblkas kainclra • 101-11.1. 


